
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град

1. ШКУПИ 1927 - КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА Стадион Чаир, Скопје сабота, 23.08.2014, 17:00ч Спасе Панџак Охрид

2. МЛАДОСТ - ДРИТА Градски стадион Ресен сабота, 23.08.2014, 17:00ч Цане Талевски Битола

3. ВРАПЧИШТЕ - ЕУРОМИЛК ГЛ Стадион Влазрими, Кичево сабота, 23.08.2014, 17:00ч Сулејман Ибиши Тетово

4. СКОПЈЕ - НАПРЕДОК Стадион Автокоманда, Скопје сабота, 23.08.2014, 17:00ч Данчо Тодоров Свети Николе

5. ГОСТИВАР - МАКЕДОНИЈА ЃП 1932 Градски стадион Гостивар сабота, 23.08.2014, 17:00ч Гоце Јовановски Битола

Распоред на делегати

Втора фудбалска лига на Македонија 2013-2014

3. коло


